STAROSTA OBCE LADCE

V Ladcoch 16. septembra 2016
C.0Z/08/2016

POZVANKA

V zmysle § 13 ods. 4 pism. a) zakona ¢.369/90 Zb. o obecnom zriadeni v zneni
neskorsich predpisov

zvolavam
verejné zasadnutie Obecného zastupitelstva v Ladcoch

na 17,00 hod. dna 22. septembra 2016 (Stvrtok)

do obradnej miestnosti obecného uradu

Navrh programu :

1.
2.

3.
4.
5

10.
11.
12.
13.

Otvorenie zasadnutia

Volba navrhovej komisie, overovatelov zapisnice, urCenie zapisovatela
zapisnice

Schvalenie programu rokovania

Kontrola plnenia uzneseni Obecného zastupitelstva obce Ladce

Sprava HK obce Ladce o vykonanych kontrolach alebo prebiehajtacich
kontrolach

Sprava o splneni opatreni na odstranenie zistenych nedostatkov
kontroly HK/2016/02

Informacia o ¢erpani rozpoctu obce Ladce za II. Stvrtrok 2016

Navrh na precislovanie domov v obci Ladce

Schvalenie opravy strechy na MS Ladce

Schvalenie pridelenia najomného bytu

Urbanisticka studia obce Ladce

Pripomienky a navrhy

Ukoncenie zasadnutia

Ing. Jaroslav Koys
starosta obce



